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Riktlinjer för bidrag inom ramen för det finska 
förvaltningsområdet 
Inledning 

Motala kommun ingår i det finska förvaltningsområdet enligt minoritetslagen – lagen 
(2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk. Lagen säger bl.a. att den sverige-
finska minoriteten ska ges möjlighet att behålla, utveckla och främja sitt språk och sin kultur i 
Sverige. Kommunen kan ge bidrag till sverigefinska eller andra organisationer i kommunen 
som genomför aktiviteter inom ramen för detta. 

Riktlinjer för bidrag inom ramen för det finska 
förvaltningsområdet 

Ideella organisationer kan söka bidrag för aktiviteter inom ramen för det finska förvaltnings-
området och det statsbidrag kommunen erhåller för detta ändamål. 
 
Exempel på aktiviteter organisationerna kan söka bidrag för: 
- språkliga aktiviteter, såsom språkkurser, språkläger, språkbad m.m. 
- kulturella aktiviteter, såsom självständighetsdagen, sverigefinska dagen, Mors dag, frilufts-

dag mm. 
- kursverksamhet – IT, målning, körer, matlagning, barnklubb m.m. 
- seminarier, temadagar m.m. 

Stöd ges normalt inte till trivsel- eller rekreationsresor. 

Stöd ges inte till övernattningar. 

Stöd ges inte till utlandsresor. 

All förvaltningsstödd verksamhet ska alltid vara öppen för alla kommunens sverigefinnar, även 
för dem som inte är organisationsanslutna. Förvaltningsstödd verksamhet ska alltid informeras 
på kommunens finskspråkiga webbsidor senast två veckor innan. Bidragstagaren förser kom-
munen med underlag för annons. 

Alla ansökningar ska ha en koppling till minoritetslagen. Det ändamål som bidrag söks till ska 
också medverka till att utveckla organisationernas verksamhet.  

Ansökningarna görs på separat ansökningsblankett. Till ansökan ska fogas organisationens 
stadgar, beslut om firmatecknare samt senaste årsredovisning och årsmötesprotokoll. Om 
underlaget inte är fullständigt kan kommunen begära kompletterande uppgifter.  

Beslut om tilldelningar ska ske fyra gånger per år eller oftare om så krävs. 
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Beslut om beviljande av eller avslag på ansökningar om bidrag fattas av kommunen i enlighet 
med av kommunstyrelsen fastställd delegationsordning. Beslut meddelas skriftligt till organisa-
tionen. 

Efter genomförda aktiviteter ska bidragstagaren ge in redovisning till kommunen över hur 
bidraget använts, kostnader, intäkter och antal besökare. Om bidraget inte använts för avsett 
ändamål, har kommunen rätt att återkräva hela eller delar av bidraget. 

Lista på beviljade ansökningar och inkomna ansökningar redovisas tillsammans med budgeten 
vid varje möte i utsedd samrådsgrupp med representanter för den sverigefinska minoriteten 
respektive Motala kommun. 


